
Wijziging openstellingsbesluit Subsidieregeling tegemoetkoming 

energiekosten sociale, culturele en maatschappelijke basis Zwolle 2022 

Besluit van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Zwolle betreffende de openstelling voor 

de Subsidieregeling tegemoetkoming energiekosten sociale, culturele en maatschappelijke basis 

Zwolle 2022 

  

Het college van Burgemeester en Wethouders; 

Gelet op artikel 4:25, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 5 eerste lid van de Algemene 

Subsidieverordening Zwolle 2022 en artikel 10 van de Subsidieregeling tegemoetkoming energiekosten 

sociale, culturele en maatschappelijke basis Zwolle 2022; 

  

Besluit: 

Artikel 1   
De termijn, zoals vastgesteld bij besluit van 20 december 2022, voor het indienen van aanvragen voor 

de subsidiabele periode van 1 januari 2022 tot en met 31 december 2022 te verlengen tot en met 31 

maart 2023. 

Artikel 2   
1. Dit besluit treedt in werking de dag na publicatie. 

2. Dit besluit heeft een terugwerkende kracht tot 28 februari 2023. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 maart 2023 

P. Snijders, burgemeester 

D. Emmer, secretaris 

Nr. 108878 

GEMEENTEBLAD 14 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zwolle 

Gemeenteblad 2023 nr. 108878 14 maart 2023 1 


